REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATY I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKP
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&€ fémijéve madhoré, n& bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Fmriic o o e s ey L Mbiemri

~ Funksioni

| SEKRETARE E PERG.HTHSHME - o

Insmucmnl dhe adresa

KUVENDI 1 SHQIPERISE
- Datae emerimit né funksmnm qé lm en - '  Eie e e Data e dorézimit té deklaratés

04 TETOR 2013 B 31 MARS 2014 ]

Né bazé t&€ nenit 9/1, 8 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se t€¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi

Wm_@;ﬂa
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar ape pakésuar pjesén takuese & zotéroni té ¢do iloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % justifikues
P ) } J J
(Nr. Fletéve)
Liogari rrjedhese NG Nxjerrje e
1 hhtuar me 1.100.296 1.107.706 Leke (njemilion 100 % llogarise
Leke (njemilion e njendmije e dygind e njegind e shtate mije .
nentedhjete e gjashte Leke) nga te ardhurat e shtateqind e gjashie Leke) (4 flete)
perfituara ne vitin 2013,
Llogari rrjedhbes Nxjerrje e ‘
i EALBAN 2.044 Euro (dymije e dyzete 100 % llogarise
5 Shtuar me 2.037 Euro (dymije e tridhjete e e kater Euro) (2 flete)
shtate Euro) nga te ardhurat e perfituara ne
vitin 2013. (e perbashket me bashkeshortin).
LI Bl 968 Leke (minus 100 % Nxjerrje e
3 Pakesuar me 1.014 Leke. nenteqind e gfashtedhjefe e HOg&IiSG
(flogari e perbashket me bashkeshortin). tete Leke) (1 flete)
fooari rrjedhes 1.059 Leke (njemije e Nxjerrje ¢
4 . Shtuar me 667 Leke. p@_gedhjg[e e nente Leke) 100 % llogarise
| B (2 flete)
92 Leke (nentedhjete e dy Nxjerrje e
5 Shtuar me 92 Leke. Leke) 100 % Hogarise [
(1 flete)
Shitje autoveture “Range Rover”. targa
6 20.000 Euro (njezetemije 100 % Kontrate
Euro) Shitje
, Date 29/06/2013, Notere (3 flete)
(autovelura ishle ne bashkepronesi me
bashkeshortin}.
7 | Gjendje kesh ne Leke pakesuar me 200.000 -0- Leke (zero Leke)
Leke (dygindmije Leke). -—- -—-

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, date 10.04.2003)

a} pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vler€ t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é

plotésoni né fotokopje té ti.

“Periodik/Vjetor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

Sekretare ¢ Pergjithshme ¢ Kuvendit te Shqiperise.

Wlera i takon periudhes 04 Tetor deri 30 Nentor 2013, € hedhur
ne Hogari gjate 2013, pasi e ardhura ¢ Dhjetorit hidhet ne Hogari
ne Janar 2014,

(efashiedhietemije e
njeqind e tridhjete e gjashie
Leke)

5. Teardhura neto per vitin 2013, nga mesimdhenia si
pedagoge e jashtme, Universiteti JUSTICTA, Bul. Zogu i 1,
Tirane,

krijuara, ng leké apo né POl oaiy
Pérshkrimi i t€ ardhurave e ; justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
iy | falg)
| 1. Te ardhura neto nga paga dhe shperblime si Anetare ¢
Komisionit Qendror te Zgjedhjeve. Viera i takon pages per 1.463.300 Leke
perindhen 01 Dhjetor 2012 deri 03 Tetor 20013; (njemilion katergind e
Paga Dhjetor 2012= 140.048 Leke (hedhur ne llogari ne Janar giashtedhjete e tre mjie e
20137, tregind Leke) Vertetim te
Paga+Shperblim 01 Janar-3Tetor 2013=1.323.252 Leke; ardhurash
TOTALI hedhur ne llogari gjate 2013 = 1.463.300 1.cke; (2 flete)
2. Te ardhura neto per Shpenzime Transporti/Karburanti si
Anetare ¢ Komisionit Qendror ¢ Zgjedhjeve. Vlera i takon 354.772 Leke
periudhes 01 Dhjetor 2002 deri 03 Tetor 2013; (tregind e pesedhjete e
Te ardhura Dhjetor 2012= 35.000 Leke (hedhur ne llogari ne | kater mije shiateqind ¢
Janar 2013), | shtatedljete e dy Leke)
Te ardhura 01 Janar-3Tetor 20013=319.772 Leke;
TOTALI hedhur ne lNogari gjate 2013 = 354,772 Leke; o
| 3. Te ardhura neto nga paga si Sekretare e Pergjithshme ¢ 227.438 Leke
Kuvendit te Shqiperise. Vlera i takon pages per periudhen 04 fdvgind e njezete ¢ shiate
Tetor deri 30 Nentor 2013, e hedhur ne logari gjate 2013, pasi mije ¢ katergind ¢ tridhijete Vertetim te
paga e Dhjetorit hidhet ne llogari ne Janar 2014, e tete Leke) ardhurash
4. Teardhura neto per Shﬁéhxime Transporti/Karburanti si 60.136 Leke (2 flete)

[179.700 Leke g.“r:gj-(.:qind e

shiatedhjete ¢ nente mije ¢
shtategind Leke)

6. Te ardhura neto per vitin 2013 nga mesimdhenia si
pedagoge ¢ jashtme, Universiteti “LUARASI™, Rr, Avdi
Kazani. Nr. 1, Tirane,

7. Te ardhura neto _nga paga e bashkeshortit llirjan Lame pm:
vitin 2013, si Administrator ne shogerine SMART sh.p.k.,
Komuna Farke, Tirane.

Kontrata, nxjerrje e :
llogarise
(4 flete)

90.000 Leke (nentedhjete
mife Leke)

Vertelim le

ardhurash (1 flete)

1.160.000 Leke
(njemilion njegind ¢
glashiedhicie mije Leke)

Vertetim te

ardhurash
{1 tlete)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINAN (_,:Lﬂh RE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)

qé ekzistojn& brenda dhe jasht® vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit ¢

deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detynme financiare té pasqgyrohen né fagen nr.7. pér

té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlver nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor (&
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit & deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

i P apartan 3 _

ne shumen
fillestare (principal} 46,000 USD, filloi me
74122005, mbaron ne [ 771252018 Ne d.

06/06:2006 . | NGNGB ionverwar noa

| USD neduea S O0T,
(Motere shie eshte marre

shtese kredie per 6.666 Euro me detyrim total
{principal) 33.333 Eura, Interesi 4,753% |
Furibor (Int. aktual =3, 186%), kesti aktual 343

Furo (riviereswar ne Oershor 201 3).

sh.p.k. per kestin e fundit, Kontrata e
{ .x;ii‘sel'l‘ﬂm'rjcs per apartament 91 m2-+garazh ne

Lontrata ¢ Sipermigg 17770015,
I :ocr

Tirane, {Ky detyrim sipas kontrates do e
pagubet me hipotekimin ¢ apartamentit).

Kredi per h[r::]‘_ic automijeti legé Rover nga

ne shumen
{principal) 15000 Euro, interesi 11 % ne vit,

| me kest mujor 326 Euro, Gilloi me 18/12/2008.
Kredi ¢ mbylluar (parapaguar) me 21.06.2013.

| 4.177 Euro (katermije
e niegind e shiatedhjete
¢ shicie Euwrol
(principal+Hinteres)

4.120 Euro (katermije
e njeqgind ¢ njezete Furo)

18.064 Euro
(tetembedhjete mije ¢
| giashredhjere ¢ kaler
Eure) (Principal)

| shlverjes se

Skeduli 1

kredisc
(2 Flete)

6.180 Euro
(giashicmije e
njegind o tetedhjele
Feron)

Mandat
arketimi
{1 flete)

| 3.852 Euro ftremife

tetegind e pesedhjete ¢
oy Euro)
(principal+interes )

-0- Euro zero Euro)

[Jcli'rirn ndaj VISA Credit Card leshuar nga

Detyrim/Balanca 31/12/2012=28 911 Leke
Detyrim akumuluar gjate V.2013= 72,892 Leke

Mm ndaj MASTER CARD

| Detyrim/Balanca 31/12/ 2012=198 Euro
Detyvrim i akumuluar gjate V. 2013~ 865 Euro
TOTAL detyrim para shlyerjeve=1.263 Euro

TOTAL detyrim para shiverjeve-101.803 Leke |

62.000 Leke
{ufashiedhjete e dy mife
Lekel

39.803 Leke
ftrichfete ¢ nente mije ¢ |
teteqingd e tre Leke)

Skeduli i
| shlyerjes se

kredise
(2 flete)

Nxjerje
Llogaric
(1 flete)

930 Euaro (nremegind e
triclhifete Euro)

333 Euro (tregind ¢
triclhijete ¢ tre Furo)

Nxjermje
Llogarie
(2 Nete)

Nése ky format Eshié 1 pamiaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1@ tij.,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Br Reshit Collaks, Tel: G800 9999, Fax: (042 228-516, Wehsite: www hidaa.gov.al, b-mail: infoihidaa.gov.a

Mr. Indeksi

né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM “

PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazgé 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve [inanciare 1€ 18 zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjeg)és - Inspekton 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojng né emér dhe pér
llogarnné time.

Shtetasi ILIRJAN PETRIT LAME, bashkéshort
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit ALBANA DRINI SHTYLILA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistroar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢é deklarimit.

Pjesa ne f Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues
_ » | (Nr. Fletéve)
| Llogan rr'cdhcr‘,c—— 13,56 Euro ftrembedhieie MNxjerrje
1 hl'iranc. Shtuar me 2.21 Euro (dy | presje pesedhjete ¢ wjashte [ )% Llogarie
presfe njezete e nfe Euro) . Eure) (4 flete)
Blerje 50% te pjeseve te kapitalit ne shogerine
5 | SMART sh.p.k. me NIPTK]]¢ 11 50.000 Leke (pesedhjete mije | 100% | Kontrate,
Kontrata e Shitblerjes Leke) ' Ekstrakt QKR
Date 13/11/2012, notere (9 flete)
Kontrata eshte regjistruar ne QKR me date
28/08/2013, ] ]
Gijendje kesh ne Euro, Shtuar me 4.000 Euro
3 (katermife Furo) nga te ardhurat ¢ perfituara nga | 6,000 Euro (gjashiemije 10054
Mclurcs Range Rover me targe Furo)

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4. g&rma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

i) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejta

1 reale mbi to)

b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vlerd 1€ veganté mhbi 300 000 leke;

i) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe plesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n€ huadhénie. né
leké ose nE valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ iy,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi S ey
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

IL
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryver brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, s1 dhe angazhime né organizata [itimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do orpanizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém den né 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

I. Teardhura neto nga Ceraja per vitin 2013, ne vleren 360
Eure/muaj nga Qeramarresi 4.320 Euro (katermije |
ambientin e zyrave me siperfage totale 187.5 m2, me adrese ne tregind e njezete) Kontrata e Qerasc,

{2 Flete)

ziperfages ne menyre te

Tirane, ku jam bashkepron:
i date

pandare, Kontrata c Ocrase
{ 29/1 /2008, Noteri

2. Te ardhura nga Qeraja (parapagim per

|2 muaj), vlera neto e |
| gerase 30.000 Leke/muaj. nga Qeranmrresi_ 360.000 Lcke (tregind ¢ Kontrata e Qerase,
—umm & Qlerase date 01/03/2013, per apartamentin 91

gjashtedhjete mije Leke) (3 Flete)
m2+garazh orositur me Kontraten ¢ Sipermarrjcs

Tirane.

De 191272005,
Tirane (i pa hipotekuar).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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’ DETYRIMET FINANCIARE

—
— =

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 1& vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklanimat..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.l 1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i
méparshém deri né 31
dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

br hlerje zyrash 25% ne

pjese te pandare te siperfages totale 187.5
-I"im Sl Al
Tirane

Sipermarrje atc
[ 340472008, Not
Shuma ne fillin (principal) 30,000 Euro,

| Interesi aktual 3.56% ne vit, kesti mujor
{akival) 318,96 Euro, fillol me 10/11/2008,
mbaron me 12/11/2018,

4.048 Euro fkatermije
€ dyzete e tete Euro)

| {principal tinteres)

17.202 Euro
shratembedhyeie mije
e dvgind ¢ dv Euro)
(Principal)

Aneksi i plamt
lc pageses
(2 Flete)

Detyrim ndaj V ISA Credit Card leshuar nga

Detyrim/Balanca 3 1/12/2012=205_568 Leke

251000 Leke fdvgind
e pesedhjele ¢ nje mije

| 27.235 Leke

(nfezete ¢ shiate mije

Nxjerrje

Llogarie e

leshuar nga

| B

Detyrim akumuluar gjate ¥V 2013=72.667 Lcke Feke) dvgind e tridhjete ¢ Kartes
TOTAL detyrim para shlyerjeve=278.235Leke | (principal+interesa) pese Leke) {1 Flete)
Detvrim ndaj MASTER CARD Credit Card '

400.000 Leke 28.632 Leke Nxjerrje
Detyrim/Balanca 31/12/2012=275.020 Leke (katergind mije Leke) fnjezete ¢ tete mife Llogarie e
Detyrim akumuluar gjate V.2013=153.612 Leke (principal+interesa) E‘J,."{-‘,mmqug p Kartcs
TOTAL delvrlrn p.t:ra shlyverjeve=428.632 Leke fnrfh;e.re e dy f{’k{’ | (1 Flete)

Nése fy ﬁ.lrmf.r.f Exhie | pamiafiweshém, vazhdoni 1§ ;Jfommm né fotokopje té tij,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

o — L |




Informacion né ndikmén tuaj;

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detvrimeve financiare (& zyrtaréve dhe
personave (€ lidhur me ta, sanksionchet né dy ligiet mbi ¢ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larigé |
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktil i€ Interesave;
e Ligi nr9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare té (&
zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké™, 1 ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ intercsave né ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

*  Dokumenti zyrtar “Deklaralé ¢ interesave private priodik/vjetor” duhet 1€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

o Dieklarimi pértshin pasuring ¢ subjektit dhe t& familjes sé tij) (bashkéshortit’es dhe f€mijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet [inanciare té subjektit.

»  Kur pasuria ¢ pjesétaréve (¢ familjes éshté ¢ ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillé né organct ¢ administratés shtetérore
osc gjygésore, deklarimi paragitel veemas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri (€ regjistruar n€ emér ¢ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s¢ personit g€ ka detvrimin pér deklarim.

= Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente shogéruese. N€ ¢do rast duhet qé 1€ dhénat
gé pérmbajné kéto dokumenta t€ jené pasqyruar edhe né faget pérkatése 1€ deklaratés.

= Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményvré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

*  Deklarata duhet t€ plotéschet dhe dorézohet, deri mé 3| Mars té gdo viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit té lidhur"duhet (€ plotésohet nga pjesétaré (& familjes
{bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr,9049, dateé 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas,

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin per deklarim t€ interesave private né Inspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

»  N& cdo rast, subjekti &shté i detyruar t& plotésojé fagen ¢ paré € deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té
regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 1€ ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme. deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 lcké deri né
L00.000 leks,

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a 1€
Kaodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a (¢ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: T gjitha faqet e formularit t& deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justilikues pér ¢do pasuari, t& ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do t€ konsiderohet € pa doréznar né Inspekioratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Lartg ¢
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, inlfoiihidaa.sov.al |

= Té dhinat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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